
Doplňkové volbv do školské radv
Y ážení rodiče, z|etilí žáci,

jedním z důIežitých ustanovení školského zákona č. 56112004 Sb. v platném znění 1e
existence školské rady.

Jejím smyslem je podílet se na správě školy prostřednictvím:
- zákonných zástupců nezletilých žák.ů a zletilých žáků (dále jen oprávnění voliči),
- pedagogických pracovníků školy (dále jen pedagogové)
- a zŤizovatele.

Mezi základní kompetence školské rady patří:
schvalovat školní řád

- schvalovat pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání
- schvalovat ýroční zprávu školy
- projednávatrozpočet školy na další rok
- projednávat další záIežitostl školy v souladu se školským zákonem

Doplňkové volby mají za cíl doplnit složení školské rady o zástupce z řad zletilých žáků
nebo zákonných zástupců nezletilých žáklů.

Navrhovat kandidáty mohou z|eti|ý žáci, zákonní zástupci nezletilých žáků a pedagogičtí
pracovníci školy.

Vlastní volby se uskuteční dne 16. a 17. června 2025 v brrdově školy, Brněnská
1405l4I, Moravská Třebová - sekretariát ředitelky.

V souladu s lydaným volebním řádem Vás informuji, že rlo 21. 5.2025 jste oprávněni
navrhnout kandidáfy na člena školské rady při naší škole.

Seznam kandidátů, kteří budou souhlasit s navrženou kandidaturou do školské rady,
bude r,yvěšen na úřední tabuli nejméně 7 dní před konáním voleb.

S úctou

Moravská Třebová dne 7. 5.2025

lntegrovaná střední škola
Moravská řebová

Bměnská 1405/41, Předměstí
57l 01 Moravská řebová

(3)

Jméno a příimení Třída zletilý žák Zákonný zástupce

Mgr. vá
ředitelka školy


